Угода), про наступне:

1. Зменшити обсяги закупівлі та відповідно суму
Договору на 46,44 грн. та викласти абзац п.5.1.
розділу V «Ціна, порядок обліку та оплати
електричної енергії» Договору в наступній редакції:
«5.1. Загальна сума Договору становить: 283 753,56
грн. (Двісті вісімдесят три тисячі сімсот п’ятдесят
три грн. 56 коп.), у т.ч. ПДВ 47 292,26 грн.».
2. Всі інші умови Договору та Додатки залишаються
без змін, Сторони підтверджують прийняті за ними
зобов’язання.